合同合同

编号： 11N01070342020252001

采购单位（甲方）： 中国共产主义青年团乌恰县委员会

服务单位（乙方）： 新疆西城工程建设有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌恰县 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆西城工程建设有限责

任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆西城

工程建设有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-新疆西城工程建设有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 KZWQX[2025]
656号 房屋修缮 - -

1.更换各房间淋浴器、
花洒、马桶、洗手池、
水龙头130套； 2.通下
水、换角阀、换水龙

头、电路维修一批； 3.
因漏水需将天棚面龙骨
及饰面拆除150㎡； 4.
重新吊顶：龙骨材料种
类、规格、中距:U型轻
钢龙骨，面层材料品
种、规格:矿棉板； 5.

更换灯具5套。

1 项
50000.

00 50000.00

合同总价（元） 50000.00

合同总价（大写） 伍万元整

二、付款方式二、付款方式

  一次性付清

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 KZWQX[2025]
656号 房屋修缮 1 50000.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款三、服务条款

  1、质量标准

1/3

工程质量符合 合格 标准。

2、合同价格形式

合同价格形式：固定总价合同 。

3、在本合同履行过程中无偷、漏税或其他违法行为,,各自承担中国有关机构根据中国税法向其征收的所有与本合同执行 有关的税项。

4、维修过程中所有材料需符合行业标准要求。

5、乙方应提供符合国家税法规定的正规发票,,如果乙方提供虚假发票或发票内容不真实, , 甲方有权单方面解除合同并永不与乙方合作，乙方承担由此造成的一切经济损失和相关的

法律责任。

四、违约责任

1、合同双方当事人中的任一方因为履行合同的约定或违反国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成经济损失，未造成损失的应支付合同总价的3%3%为违约金。

2、因一方原因,,造成合同无法履行时,,该方应及时通知另一方，办理合同终止手续，并由贵任方赔偿对方相应的经济损失。

五、附则

1 1 、本合同由甲、乙双方直接签订，合同一式二份， 甲方执一份，乙方执一份。本合同经甲、乙双方签字((盖章))后生效。

2 2 、本合同签订后工程不得转包。

3 3 、乙方在施工过程中若出现人身伤亡、财产损失等安全问题均乙方负责。

4 4 、合同履行完后自动终止。

5 5 、本合同的附件（如有）为本合同不可分割的一部分,,与本合同具有同等的法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司乌恰县支行

账号： 账号： 107067549613

签订日期： 签订日期：

2/3

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款